Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME 22512 

Venetico (ME), dal titolo “Lavori di consolidamento del versante sud-est del Centro abitato di Venetico 

Superiore” - Codice Caronte SI_I 22512, Comune di Venetico (ME), dell'importo complessivo di € 

560.057,62 (cinquecentosessantamilacinquantasette/62) in favore della ditta “EL.DA. 

COSTRUZIONI S.R.L.”, capogruppo mandataria dell’ ATI, alla Compensazione per rincaro prezzi per 

l’anno 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui: